PROIZVODLIST PROIZVODA

AS 30

Broj artikla

Tehnicki podaci

Smijer zraka
Ugradnja

Mjesto ugradnje
Polozaj za ugradnju
Materijal

Boja

Boja lamela

Tezina

Tezina s pakovanjem
Vrsta Zaluzine
Nominalna duzina
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Temperatura okoline
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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Kratka informacija

Samoaktiviraju¢a zaluzina, DN 300, s pocin¢anom reSetkom

Odsis zraka

izvana

Zid

okomito / vodoravno

Plastika, otporna na kisu i ultraljubi¢asto zracenje
uobi€ajeno bijela, slicna RAL 9016
srebrnosiva

0,77 kg

0,95 kg
samootvarajuéi/samozatvarajuci
300 mm

366 mm

366 mm

40 mm

430 mm

380 mm

50 mm

60 °C

1 kom

C

4012799513322
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